

## **Pralinen mit Kokosnusscreme**

Nettogewicht: 1000g

### **Produktbeschreibung:**

Milchschokoladepralinen mit einer Cremefüllung mit Kokosgeschmack

### **Zutaten:**

Füllung 60% [Zucker, fraktionierte pflanzliche Fette und Öle (Palm), Magermilchpulver, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Laktose**, Vollmilchpulver, Emulgator: Lecithin (**Soja**); Aromen], Hülle 40% [Zucker, Vollmilchpulver 16,5%, Kakaomasse, Kakaobutter, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), Emulgator: Lecithin (**Soja**); natürliches Vanillearoma].

Kakao: 28% mindestens in der Milchschokolade

### **Allergenhinweise:**

**Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Gluten enthalten.**

### **Nährwerte je 100g**

|                              |                    |
|------------------------------|--------------------|
| Brennwert:                   | 2304 kJ / 553 kcal |
| Fett:                        | 33,0 g             |
| davon gesättigte Fettsäuren: | 19,0 g             |
| 2Kohlenhydrate:              | 57,0 g             |
| davon Zucker:                | 57,0 g             |
| Eiweiß:                      | 5,6 g              |
| Salz:                        | 0,28 g             |

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

**Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Gunz Warenhandels GmbH

Zollweg 1

6841 Mäder

Österreich

**Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**